

## شیراز آماده استقبال از نوروز می‌شود

رئیس کمیسیون گردشگری: غرفه‌های صنایع دستی مقابل حافظیه ایام نوروز دایر نمی‌شود

برنامه‌ها و اقدامات نوروز ۹۸ با حضور معاون خدمات شهری و شهرداران مناطق یازده گانه شهرداری در کمیسیون گردشگری و زيارت شورا بررسی شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «سولماز دهقانی» گفت: در این جلسه شهرداران مناطق گزارشی از اقدامات صورت گرفته برای استقبال از نوروز ارائه دادند. وی افزود: در راستای هماهنگی برنامه‌های نوروز، زیباسازی و زوددن نازیبايي‌های سطح شهر و مراکز تاریخی و فرهنگی و نصب المان‌های سطح شهر در اولویت فعالیت‌ها قرار گرفت. رئیس کمیسیون گردشگری و زيارت ادامه داد: به‌منظور استقبال از مهمانان نوروزی برنامه‌ریزی‌هایی برای اسکان مسافران و هماهنگی‌های لازم با مجموعه هتلداران و مهمانپذیران صورت گرفته است. وی با اشاره به ممنوعیت اسکان مسافران در بوستان‌های شیراز افزود: در راستای جلوگیری از ازدحام و نازیبایی در محور حافظیه، سعدیه و زندیه در ایام نوروز ۹۸، غرفه‌های صنایع دستی در این محورها برپا نخواهد شد.

وی نوروزبازری و مهسج‌سازی محوهای گردشگری، جمع‌آوری و پاک‌سازی ضایعات ساختمانی، زیباسازی، رنگ‌آمیزی دیوارها در محوهای ورودی شهر، مناسب‌سازی پیاده‌روها، ساماندهی تابلوهای شهر را از جمله اقدامات صورت گرفته برشمرد و افزود: کارگاه‌های متعلق به مترو در بلوار مدرس جمع‌آوری می‌شود. عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز بر اجرای برنامه‌های ویژه لحظه تحویل سال در راستای گردهمایی مردم و ایجاد نشاط در بین شهروندان تأکید کرد و افزود: برنامه‌ریزی‌های مناسب می‌تواند سبب جذب مسافران به شهر شیراز در همه فصول سال شود.

## سرود قصه بابا در آباده احیا می‌شود

گروه شهروستان‌ها-آباده- کریم آملی:

دبیرخانه دائمی جشنواره ملی سرود قصه بابا در آباده تشکیل می‌شود. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آباده با حضور در مؤسسه فرهنگی کریم اهل بیت (ع) ضمن بازدید از تمرین گروه سرود کریم اهل بیت (ع) فعالیت گروه‌های سرود را خوب ارزیابی نمود و اظهار داشت: شهروستان آباده در طی سالیان متمادی افتخارات و چهره‌های درخشانی همراه با آثار فاخر به کشور معرفی کرده است که نشان از فرهنگ بالای مردمان این دیار دارد و امروز تلاش گروه‌های سرود و نشان‌های درخشان آنان در جشنواره‌های مختلف کشوری بر هیچ‌کس پوشیده نیست. سرود فرخی پشتکار و همت بالای مسئولان گروه‌های سادی و همچنین تجزیه‌بینکسوتان موسیقی شهروستان را رمز موفقیت گروه‌های سرود آباده دانست و افزود دبیر شورای فرهنگ عمومی آباده از تشکیل دبیرخانه دائمی سرود ملی (قصه بابا) در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: یکی از خاطره انگیزترین سرودهای حماسی دوران دفاع مقدس، سرود قصه باباست که هنوز مردم ایران، خصوصا یادگاران هشت سال دفاع مقدس، آن قطعه ماندگار را به یاد دارند.

با توجه به سابقه‌ی درخشان هنرمندان سرود آباده در طول انقلاب و ۸ سال جنگ تحمیلی، جشنواره ملی سرود قصه بابا در سال ۱۳۹۰ برای اولین بار در شهرستان اجرا گردید و با استقبال خوب گروه‌های کشوری همراه شد. با پیگیری‌های زیادی که در این سال‌ها انجام شد و نیز با عنایت به رهنمودهای مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، امید است که با حمایت‌ها و همراهی شهروستان، نماینده و دیگر مسئولین شهرستان، دبیرخانه دائمی سرود (قصه بابا) را در آباده راه‌اندازی شود. محمد مهدی یزدانبخش مسئول گروه سرود کریم اهل بیت (ع) تجربه‌ی چندین سال خود و همچنین علاقه به هنرزیبایی سرود را دلیل راه‌اندازی این گروه عنوان کرد. شایان ذکر است تعداد ۴ گروه فعال در سطح شهرستان به سرپرستی آقایان بهنام محمد بیگی، شهاب صفایی، محمد مهدی یزدانبخش با همکاری فرماندهی آموزشگاه رزم مقدماتی حضرت ولی‌عصر (ع) و مدیریت آموزش و پرورش در آباده که در حال فعالیت هستند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) همزمان با آغاز دوره فعالیت چهارمین استاندار فارس در دولت تدبیر و امید، راهکارها و چالش‌های فراوری توسعه این استان را در میزگردی با حضور استاندار دانشگاه به بحث گذاشت. هیئت وزیران در جلسه ۱۲ دی ماه، عنایت اله رحیمی را به عنوان استاندار فارس سرگزید تا وی به‌عنوان شانزدهمین استاندار این استان در سال‌های فعالیت‌های انقلاب اسلامی مدیریت ارشد استان را برعهده گیرد. در این میزگرد تخصصی، رهیافت‌ها و نسخه‌کهنه‌ینه برای شتاب بخشی به توسعه استان فارس مورد بررسی قرار گرفت، استانی که ظرفیت‌ها و چالش‌های در هم تنیده‌ای در حوزه‌های صنعت، کشاورزی و گردشگری دارد.

**مشکلاتی که با تغییر دولت‌ها حل نشده است** استاندار مدیریت و رئیس پردیس بین‌الملل دانشگاه شیراز با بیان اینکه نیروی محرکه اقتصاد، صنعت، کشاورزی و گردشگری است، گفت: با توجه به گزارش‌ها و خروجی برنامه‌ها درمی‌یابیم که خلأهایی گسترده‌ای در هر یک از این حوزه‌ها وجود دارد و این امر در نرخ بالای بیکاری در استان فارس نمود یافته است.

دکتر پیام شجاعی اظهار داشت: بخشی از مشکلات با سیاست‌های کلی کشور مربوط است؛ با این حال مسائلی نیز استان را دست به گریبان کرده است و با تغییر دولت‌ها نیز حل نشده است.

این استاد دانشگاه ادامه داد: شهرک صنعتی یا نبوه صنایع ورشکسته و ناکارآمد، تعدادی زیادی بیکار به استان تحمیل می‌کند؛ همچنین در سایر زمینه‌های اشتغال‌زایی نیز ناکارآمدی به چشم می‌خورد و با وقوع مسائلی همچون خشکسالی و ناکارایی سیستم‌های کشاورزی، عده‌ای از شهروستان‌های اطراف به شیراز مهاجرت می‌کنند و به آمار بیکاری افزوده می‌شود.

شجاعی مهم‌ترین مشکلات استان را در زمینه توسعه، درصد بالای بیکاری با وجود جمعیت جوان نسبی، دانست و گفت: روز به روز بر وخامت این وضع افزوده خواهد شد و باید در این زمینه چاره‌ای اندیشید که البته، راهکار حل این معضلات توجه به توانمندی‌ها و پتانسیل‌هایی است که در استان وجود دارد.

**فضای کسب و کار در فارس وضعیت نامطلوبی دارد** استاد اقتصاد دانشگاه شیراز نیز موانع توسعه استان را وجود برخی مشکلات اساسی در استان و نیز کشور عنوان کرد و گفت: در حوزه ملی تقریباً همه قوانین و مقرراتی که در کشور وجود دارد، در راستای حمایت از فعالیت‌های غیرمولد اقتصادی است که ارزش افزوده و اشتغال‌زایی اندکی دارد.

دکتر روح‌الله شهنازی برای نمونه به فعالیت‌هایی مانند داللی اشاره کرد و گفت: اگر فردی بخواهد وارد این حوزه شود، هیچ مشکلی نخواهد داشت؛ اما در زمینه اقتصاد مولد با انواع و اقسام مقررات دست و پا گیر مواجه است. وی با بیان اینکه تا این معضل حل نشود، دیگر مشکلات به قوت خود باقی می‌ماند، بیان داشت: این مشکل فضای کسب و کار نام دارد که به صورت عمومی حاکم است و متأسفانه در فارس در مقایسه با متوسط کشور وضعیت بدتری دارد. در استان‌های اصفهان و یزد به لحاظ فضای کسب و کار وضعیت بهتری حاکم است؛ در حالیکه بنگاه‌های اقتصادی یا سرمایه‌گذاری‌ها در فارس محدودترند و باید زمان بیشتری را برای پیشبرد امور طی کنند.

مدیر بوجه و تشکیلات دانشگاه شیراز ادامه داد: در پژوهشی از ۳۰۰ سرمایه‌گذار، مشکلات حوزه

نسخه استادان دانشگاه برای توسعه فارس

# منازعات قومی مدیریت شود

جایگاه اقتصادی فارس در کشور برجسته نشده است، بدون صنایع تبدیلی خام‌روشی می‌کنیم



## مهاجرت هم ثروت می‌آورد، هم تهدید

مهم‌ترین موضوعاتی است که در فارس وجود دارد، گفت: با توجه به این نکته چنانچه مدیریت منازعات قومی در استان به‌درستی صورت نگیرد، به تهدید بدل می‌شود؛ از سوی دیگر می‌توان از این مسئله در راستای همبستگی بهره جست و این تهدید را به فرصت بدل کرد.

این پژوهشگر علوم سیاسی گفت: مدیریت ارشد استان باید شکاف‌های قومی و مذهبی را به فرصت تبدیل و در مسیر توسعه از آن بهره گیرد.

وی با بیان اینکه استان فارس در زمره پنج استان برتر در تولید ناخالص داخلی کشور است، گفت: پیش از فارس استان‌های تهران و خوزستان و پس از آن خراسان رضوی و اصفهان قرار دارند؛ با وجود این سهم بزرگ، جایگاه اقتصادی فارس هنوز در کشور برجسته نشده است؛ چراکه فعالیت‌ها به سمت صنعتی شدن و اشتغال‌زایی سوق داده نشده است و به اندازه سهمشان جایگاه کسب نکرده‌اند.

وی افزود: اگر بخواهیم استراتژی توسعه اقتصادی داشته باشیم باید در زمینه نگرش مردم سرمایه‌گذاری کرد؛ با آگاهی آنان را افزایش دهیم تا آن‌ها به صورت عمومی از مسئولان درخواست کنند.

شهنازی با بیان اینکه اجرای استراتژی اقتصادی بدون عبور از مسیر رسانه دست نیافتنی است، خاطرنشان کرد: اگر اراده و خواستی عمومی برای پیگیری و تأکید بر ظرفیت‌های توسعه‌ای وجود نداشته باشد هیچ سند توسعه‌ای به سرانجام نخواهد رسید.

**مهاجرت پذیرد، فرصت و تهدید** همچنین رئیس دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه شیراز در میزگرد ایرنا از مهاجرخیز بودن فارس با عنوان متغیری مهم یاد کرد که می‌تواند فرصت توسعه برای استان ایجاد کند؛ چراکه ثروت‌های جنوب کشور را به سمت شیراز سرازیر می‌کند.

دکتر ابراهیم عباسی از سوی دیگر این موضوع را تهدید نیز برشمرد و افزود: گسترش بیش از حد شیراز و ایجاد شهرک‌ها در اطراف مرکز استان نیز به مثابه تهدید این موضوع شناخته می‌شود.

وی با بیان اینکه فارس از دو هویت ملی و باستانی مذهبی برخوردار است، بیان داشت: جداسازی این دو هویت برای استان آسیب‌زااست و باید بتوان از این دو نماد به صورت ترکیبی بهره برد و در هر دو بعد فعالیت کرد.

استاد علوم سیاسی دانشگاه شیراز تأکید کرد: پیش از انقلاب هویت مذهبی استان فراموش شد و امروز هویت ملی آن و اگر می‌خواهیم مسائلی مانند ۷ آبان ایجاد نشود، باید به هر دو بعد هویتی استان توجه کنیم.

عباسی با بیان اینکه شکاف‌های قومی یکی از

پنجشنبه < ۲۰ دی ۱۳۹۷  
سال سوم  
شماره ۶۱۳



عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز افزود: بر همین اساس مدیر ارشد استان باید با برخورداری از نگاهی توسعه‌ای، دیدگاه‌های متحول‌کننده دنیای امروز را نیز بشناسد و آن‌ها را برای توسعه استان به کار گیرد.

**توجه به علم، راهکار توسعه فارس**

همچنین استاد مدیریت آموزشی و مدیر دفتر نظارت و ارزیابی دانشگاه‌های استان فارس نیز بر ضرورت توسعه و مدیریت آموزش عالی در استان اشاره کرد و گفت: توجه به اقتصاد علم و فناوری یکی از راهکارهای توسعه‌ای فارس محسوب می‌شود.

دکتر قاسم سلیمی با بیان اینکه یکی از موضوعات اساسی کشور در برنامه‌های توسعه‌ای توجه جدی به اقتصاد دانش بنیان است، اظهار داشت: مبنای برنامه چهرام توسعه دانش بنیانی و دانش‌محوری بوده است که در برنامه‌های پنجم و ششم نیز ادامه داده شد و در برنامه‌های توسعه‌ای در حال توسعه مهم است.

وی نقش دانشگاه‌ها و مراکز علمی، فناوری و نوآوری را در تحقق سیاست‌های اقتصاد دانش بنیان بسیار برجسته توصیف کرد و گفت: این مهم با رویکرد سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی دقیق می‌تواند موفقیت‌های بسیار را به همراه داشته باشد.

عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز با بیان اینکه در سال‌های گذشته بحث‌های دقیقی در حوزه اقتصادی مطرح شده، به فرمایشات مقام معظم رهبری درخصوص اقتصاد مقاومتی اشاره کرد.

سلیمی ادامه داد: در ساختار وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دو برنامه در راستای اقتصاد مقاومتی تبیین شده است که یکی از آنها، ارتقای پنج دانشگاه برتر کشور به تراز بین‌المللی است و دیگری آمایش آموزش عالی است.

وی با بیان اینکه دانشگاه شیراز برای دستیابی به تراز بین‌المللی تلاش می‌کند و وزارت علوم نگاه ویژه‌ای به این موضوع دارد، افزود: آمایش آموزش عالی به‌مثابه موفقیت‌های بسیار را در کشور به تراز بین‌المللی تبدیل کرده است که یکی از آنها، ارتقای پنج دانشگاه برتر کشور به تراز بین‌المللی است و دیگری آمایش آموزش عالی است.

وی با بیان اینکه دانشگاه شیراز برای دستیابی به تراز بین‌المللی تلاش می‌کند و وزارت علوم نگاه ویژه‌ای به این موضوع دارد، افزود: آمایش آموزش عالی به‌مثابه موفقیت‌های بسیار را در کشور به تراز بین‌المللی تبدیل کرده است که یکی از آنها، ارتقای پنج دانشگاه برتر کشور به تراز بین‌المللی است و دیگری آمایش آموزش عالی است.

سلیمی گفت: چنانچه توجه به اقتصاد دانش بنیان در بعد اجرایی نیز عملیاتی شود، بهره‌های بسیاری برای هر استان و منطقه به ارمغان خواهد آورد و ما در این زمینه برخی نقاط قوت و ضعف‌ها داریم؛ اما فرصت‌هایمان بسیار زیاد است تا آنجا که می‌توان از آن به مثابه یکی از محورهای توسعه استان یاد کرد.

وی با اشاره به فعالیت افزون بر ۲۰۰ مرکز آموزش عالی، مراکز و موسسات پژوهشی و فناوری در استان فارس، تأکید کرد: از منظر آمایشی باید به این نگاه برسیم که توسعه کمی این مراکز در استان فارس به ثمر رسیده و امروز باید این مراکز را ساماندهی کرد.

مدیر دفتر نظارت و ارزیابی دانشگاه‌های استان فارس اظهار داشت: آمایش آموزش عالی باید براساس قابلیت‌ها و توانمندی‌های هر منطقه باشد و در این میان، متمرکز کردن ظرفیت‌ها ضروری است و امروز باید در عرصه کیفیت این مراکز را متحول کرد؛ هرچند این موضوع به معنای حذف و از بین بردن مراکز آموزشی نیست، بلکه طرحی در راستای همگرایی مراکز توسعه علم و فناوری است.

در مقطع کنونی که هیئت دولت، پس از ۲ دوره سکنداری استانداران غیربومی، استانداردی بومی برای فارس برگزیده است، انتظار می‌رود ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بخش‌های مختلف بیش از گذشته در مسیر توسعه استان قرار گیرد تا شتاب بخشی در گره‌گشایی از مشکلات را شاهد باشیم.

قصه کسب منافع زور ورزی می‌کند. استاد دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه شیراز در بخشی دیگری از سخنان خود بروکراسی و تشریفات غیرضروری در اولویت این مشکلات بوده‌اند. وی افزود: فارس در حوزه‌های فعالیت‌های الکترونیکی و خدمات بهداشت و درمان در کشور توانمندی بسیاری دارد؛ همچنین در زمینه صنایع تبدیلی کشاورزی نیز می‌تواند پیشگام باشد که هیچ‌گاه به این ظرفیت اشاره نشده است.

شهنازی با بیان اینکه عمده محصولات کشاورزی استان فارس به صورت خام به استان‌های همچون تهران، اصفهان و البرز صادر می‌شود، اظهار داشت: محصولات خام در این استان‌ها به مواد غذایی بدل می‌شود؛ از سوی دیگر می‌توان از این مسئله در راستای همبستگی بهره جست و این تهدید را به فرصت بدل کرد.

این پژوهشگر علوم سیاسی گفت: مدیریت ارشد استان باید شکاف‌های قومی و مذهبی را به فرصت تبدیل و در مسیر توسعه از آن بهره گیرد. وی با بیان اینکه استان فارس در زمره پنج استان برتر در تولید ناخالص داخلی کشور است، گفت: پیش از فارس استان‌های تهران و خوزستان و پس از آن خراسان رضوی و اصفهان قرار دارند؛ با وجود این سهم بزرگ، جایگاه اقتصادی فارس هنوز در کشور برجسته نشده است؛ چراکه فعالیت‌ها به سمت صنعتی شدن و اشتغال‌زایی سوق داده نشده است و به اندازه سهمشان جایگاه کسب نکرده‌اند.

عباسی با اشاره به پیشینه‌ی فارس در فعالیت‌های اقتصادی مولد از افرادی همچون محمدرحیم متقی ایروانی یاد کرد که سرمایه‌دار بزرگ ایرانی و بنیانگذار کشف ملی بود و صادرات کفش او به خاورمیانه بسیار رونق داشت.

**تغییر نگرش‌ها، راهکار توسعه فارس** عباسی با اشاره به پیشینه‌ی فارس در فعالیت‌های اقتصادی مولد از افرادی همچون محمدرحیم متقی ایروانی یاد کرد که سرمایه‌دار بزرگ ایرانی و بنیانگذار کشف ملی بود و صادرات کفش او به خاورمیانه بسیار رونق داشت.

تغییر نگرش‌ها، راهکار توسعه فارس

دکتر سید علی اکبر صفوی با اشاره به موج چهارم یا انقلاب چهارم صنعتی در همه ادما آن، گفت: امروز در دنیا نگاه شبکهای و مبتنی بر تحولات فناوری حاکم است که ماهیت شغل و تولید ثروت و... را متغیلات کرده است. وی افزود: امروز برندهای بزرگ دنیا دیگر وابستگی نمی‌توانند به راحتی ظهور کنند و مجوری باشد؛ چراکه ماهیت نگاه توسعه‌ای تغییر کرده است.

صفوی نگاه توسعه‌ای امروز را مبتنی بر دیدگاه علمی و حرکت آگاهانه اعلام و بیان کرد: سرعت تحولات اجتماعی و تکنولوژیک و علمی اگر در گذشته هر پنج سال تا ده سال بود، امروز به ماه و سال رسیده است؛ به همین قیاس اگر آینده‌نگری پیش از این برای پنج سال در نظر گرفته می‌شد و ارزش داشت، امروز باید به عنوان نگاه و بوجه جاری مدنظر قرار گیرد؛ چراکه آینده بسیار نزدیک است.

وی افزود: با وجود فضای آزاد تبادل اطلاعات در دنیای امروز، هرکس گمان کند می‌تواند جلوی تبادل اطلاعات را بگیرد یا کاملاً نادان است یا آگاهانه به

## آگهی دعوت به کمیسیون اشخاص حقیقی

نظر به اینکه نشانی مؤدیان ذیل در دست نمی‌باشد در اجرای ماده ۲۰۸ ق.م.م.مصوب اسفند ماه ۱۳۶۶ اوراق مالیاتی به شرح

ذیل ابلاغ می‌گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل پرونده

و پیگیری مراحل آن به هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی واقع در بلوار فرهنگ شهر – ایستگاه ۱۰ – اداره امور مالیاتی شیراز –

مراجعه نمایند.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه / کدملی	نام و واحد عملکرد	مبلغ مورد مطالبه	منبع مالیاتی	شماره برگ	مورخه	تاریخ جلسه	ساعت
۱	میلاذ ظهیریان	۱۷۰۴۲۱	۱۳۹۰	۶۹۷۰۹۸۱۰	مشاغل	۱۱۳۹۲۳	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۲	میلاذ ظهیریان	۱۷۰۴۲۱	۱۳۹۱	۵۱۷۱۳۶۲۰	مشاغل	۱۱۳۹۲۴	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۳	افسر خلعتبری	۱۷۰۴۲۱	۱۳۹۱	۱۳۷۸۲۶۳۰	مشاغل	۱۱۳۹۲۲	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۴	افسر خلعتبری	۱۷۰۴۲۱	۹۱متمم	۱۷۱۰۵۱۹۰	مشاغل	۱۱۳۹۲۱	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۵	مژده مسعودیان	۱۷۵	۱۳۸۹	۲۵۳۱۸۱۵۰	مشاغل	۱۱۳۹۲۰	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۶	مژده مسعودیان	۱۷۵	۱۳۹۰	۲۵۹۶۷۵۰۰	مشاغل	۱۱۳۹۱۹	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۷	مژده مسعودیان	۱۷۵	۱۳۹۱	۳۵۵۷۷۸۸۰	مشاغل	۱۱۳۹۱۸	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۸	سید مهدی رضوی	۲۷	۱۳۸۸	۱۶۷۸۵۷۰۰	مشاغل	۱۱۳۹۲۷	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۹	سید مهدی رضوی	۲۷	۱۳۸۹	۱۹۹۹۳۴۸۰	مشاغل	۱۱۳۹۲۸	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۱۰	شاهین آقایی	۱۷۰۴۲۱	۱۳۹۱	۴۸۶۴۴۸۰۰	مشاغل	۱۱۳۹۲۵	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰
۱۲	شاهین آقایی	۱۷۰۴۲۱	۱۳۹۲	۷۷۵۰۳۴۰۰	مشاغل	۱۱۳۹۲۶	۹۷/۱۰/۱۰	۹۷/۱۱/۰۸	۱۳:۰۰

شناسه آگهی: ۳۴۵۵۲۵

۱۶۶/۲۰/م. الف

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

## مشکل ۲۰۲۰ حل شد

مدیر مخابرات منطقه فارس: یکپارچه‌سازی سامانه علت مشکل اتصال به اینترنت بود

مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه فارس با عذرخواهی از مشترکان

ارتباط با مشتریان (CRM) و سامانه فنی پشتیبان (AAA) را علت بروز مشکل در اتصال کاربران این استان به اینترنت اعلام کرد.

فرشید ایزدی، چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: قبلاً این سامانه به شکل استثنائی فعال بود و هر یک از استان‌ها سامانه مستقل خود را داشتند که با این یکپارچه‌سازی پشتیبانی از طریق مرکز مخابرات ایران انجام می‌شود.

وی ادامه داد: این سیستم یکپارچه دسترسی سریع و آنلاین کاربران و مشترکان به سامانه ارتباطی را ممکن می‌کند.

مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه فارس اظهار داشت: با یکپارچه‌سازی این سامانه که آدرس آن نیز به ADSL.TCLIR تغییر یافته، نام کاربری و کلمه عبور کاربران نیز تغییر کرده که کاربران با مراجعه به سامانه می‌توانند در جریان مراحل دریافت نام کاربری و رمز عبور جدید خود قرار گیرند.

نخستین روز هفته جاری (۱۵ دی ۱۳۹۷) مشترکان اینترنت شرکت مخابرات فارس موسوم به ۲۰۲۰ با مشکلات ارتباطی همچون کندی سرعت اینترنت و قطعی کامل آن مواجه شدند.

ایزدی گفت: هم‌اکنون عمده مشکلات این سامانه رفع شده و تقریباً برای اکثر کاربران امکان استفاده مجدد از اینترنت فراهم شده است و سایر مشترکان نیز ظرف ۱۰ روز آینده مشکلی در استفاده از اینترنت نخواهند داشت.

مدیر مخابرات منطقه فارس تصریح کرد: به منظور جبران بخشی از مشکلات پیش آمده برای مشترکان و جلب رضایت هرچه

بیشتر آنها به مشترکان دارای بسته یک تا سه ماهه اینترنت ۲۰۲۰ پنج گیگابایت، به مشترکان دارای بسته سه تا ۶ ماهه ۱۰ گیگابایت و به مشترکان دارای بسته ۶ تا ۱۲ ماه ۱۵ گیگابایت اینترنت رایگان تعلق خواهد گرفت.

وی ادامه داد: مشترکان می‌توانند برای فعال سازی این حجم اینترنت هدیه در نظر گرفته شده با سامانه ۲۰۲۰ تماس بگیرند.

او اظهار داشت: هم‌اکنون در استان فارس ۱۲۰ هزار مشترک از اینترنت شرکت مخابرات (۲۰۲۰) استفاده می‌کنند.

ایزدی، یکی از نیازهای امروز شهروندان را دسترسی به اینترنت پرسرعت یکپارچه و بدون نقطه کور و قطعی دانست و افزود: برای

این منظور در شهر شیراز نیاز به نصب ۵۳ آنتن مخابراتی (BTS) داریم که برخی دیدگاه‌های نادرستی مبنی بر مضر و خطرناک بودن این آنتن‌ها مانع توسعه این آنتن‌ها در نقاط مختلف شهر شده است.

وی ادامه داد: در کنار به روز بودن امکانات و تجهیزات مخابرات فارس، تمام امواج شرکت مخابرات از سوی سازمان تنظیم مقررات

و ارتباطات رادیویی کنترل می‌شود و چنانچه امواج فراتر از حد مجاز و استاندارد باشد برخورد می‌شود.

وی گفت: هم‌اکنون در استان فارس یک هزار و ۲۷۴ آنتن مخابراتی وجود دارد که از این تعداد ۴۲۰ آنتن در شهر شیراز و حومه آن نصب شده است.

